P.zza Matteotti, 1 - 06100 PERUGIA
tribunale.perugia@giustizia.it

Al Signor Presidente
dell’Ordine degli Avvocati di Perugia

fok A240|202

Oggetio: Accesso alle Cancellerie del TRIBUNALE su PRENOTAZIONE

Indicazione contatti ed istruzioni ad integrazione provv. 40/2020

Ad integrazione del provvedimento 40/2020 di ieri 7 maggio, si trasmette il prospetto —
strutturato per macro aree - contenente 1 contatti maif ed il nominativo del personale che si occupa
dei servizi amministrativi che appaiono di pilt diretto interesse per gli Avvocati.

Pur nella complessita, questo sistema pensato per addetti ai lavori, dovrebbe assicurare il
rapido scambio di informazioni (ogni dipendente pud consultare la sua mail sul telefonino o da
casa), € consentire una valutazione sulla richiesta dell’utente che, per quanto possibile, dovrebbe
poter risolvere da remoto ogni necessita.

L accesso agli sportelli regolato da appuntamento — che risulta al momento 1a scelta di wtti
gli altri uffici giudiziari ~ & preordinato evidentemente ad evitare inutili accessi in cancelleria,
quindi a ridurre i contattl interpersonali e gli spostamenti, in una situazione epidemiologica
tutt’ora allarmante.

Il personale amministrativo ¢ ancora largamente utilizzato in smart working — come
espressamente previsto dal D.L. 18/2020 per tutti i dipendenti pubblici- e non assicura la
presenza quotidiana, ragione per la quale il contatto via mail deve ritenersi preferibile a quello
telefonico,

Una pit efficace e mirata distribuzione delle pit diverse richieste che provengono
dall’'utenza, allargando la platea dei soggetti contattabili, evitera quindi il sovraccarico degli
sportelli, i quali tutti presidiano le diverse PEC dell’Ufficio.

Resta inteso che nulla muta per le istanze da inoltrare tramite PCT; si precisa tuttavia che
ogni altra istanza a rilevanza processuale dovra essere inviata al Tribunale tramite PEC, ¢
non alle mail: del personale amministrativo.

Si ¢ concordato, con particolare riferimento alla necessita di segnalazioni urgentissime o
qualora vi sia inerzia nel riscontro da parte degli uffici, che ci si potra rivolgere ai contatti, anche
telefonici, della Segreteria Amministrativa.

L’evolversi degli eventi, ed anche diverse e nuove disposizioni in tema igienicosanitario,
potranno certamente modificare ’attuale gestione dei servizi all’utenza, che — allo stato — si
presume possano essere regolati come da provvedimento 40/2020 per tutto il corrente mese di
maggio.

Resta inteso che qualunque disfunzione o altre macroscopiche criticita potranno essere
immediatamente segnalate alle scriventt.

Distinti saluti.

Perugia, 8 Maggio 2020

s




SEGRETERIA AMMINISTRATIVA
Ufficio di Presidenza

Ufficio del Dirigente Amministrativo
prot.tribunale.perugia@giustiziacert.it

tribunale.perugia@giustizia.it

Funzionario Responsabile
Marianna Pettinicchio

075 5405713

Marianna Pettinicchio
Elide Ubanelli

Catia Fastellini
Erminio Fofi

Carmelo Glioti

075 5405713
075 5405440
0755405471

marianna.pettinicchio@giustizia.it
elide.urbanelli@giustizia.it
catia.fastellini@giustizia.it
erminio.fofi@giustizia.it
carmelo.glioti@giustizia.it

Dirigente Amministrativo
Valeria Pini

0755405411

valeria.pini@giustizia.it




UFFICIO VOLONTARIA GIURISDIZIONE

volgiurisdizione.tribunale.perugia@giustiziacert.it

Funzionario responsabile
Barbara Orlandi

075.5405475

barbara.orlandi@giustizia.it

Barbara Orlandi
Giovanna Mennella
Maria Procacci
Fabrizio Crea

075.5405446
075.5405499

barbara.orlandi@giustizia.it

giovanna.mennella@giustizia.it

rmaria.procacci@giustizia.it
fabrizio.crea@giustizia.it

Addetto al servizio di
SPORTELLO della V.G.

fabrizio.crea@giustizia.it

CANCELLERIA SEPARAZIONE E DIVORZI
FASE PRESIDENZIALE

Catia Uffreduzzi

0755405446

catia.uffreduzzi@giustizia.it




Cancelleria del
CONTENZIOSO

civile.tribunale.perugia@giustiziacert.it

Direttore responsabile
Cristiana Refrigeri

075.5405425

cristiana.refrigeri@giustizia.it

Indirizzo email

UFFICIO ISCRIZIONI

UFFICIO DECRETI INGIUNTIVI

Rossella Palladino
Danieta Fulvi
Cristina Ragni

075.5405457
075.5405524

rossella,pailadfini
daniela.fulvi@giustizia.it
cristina.ragni@giustizia.it

CANCELLERIA dr.ssa Muscato e privilegi speciali

Giovanna Mascalzoni

giovanna. Emmnm_mo:_@c_cmzm.m. it

CANCELLERIA dr. Marzullo e dr.ssa Micciché

Adele Ragnacci

mariaadele.ragnacci@giustizia.it

CANCELLERIA dr.ssa Monaldi e dr.ssa Innocenzi

Orietta Antinori

orietta.antinori@giusizia. it

CANCELLERIA dr. Rana - dr. Monacelli

Doriana Liviabella

doriana.liviabella@gqiustizia.it

CANCELLERIA dr. Contini - dr. Sconocchia
dr. Berti

Daniela Pace

daniela.pace@giustizia.it

Cancelleria dr. Fiore e dr. Di Fiore

Mariana D'Agostino

rossana.dagostino@giustizia.it




CANCELLERIA dr.ssa Paini

Patrizia Fiorucci

patrizia.fiorucci@giustizia.it

CANCELLERIA dr.ssa Lignani
(Camera di consiglio - Agraria e Registro periodici)

Stefano Vicarelli

stefano,vicarelli@giustizia.it

CANCELLERIA dr.ssa Giglio - dr.ssa Giardino -

Carlo Trabolotti

carlo.trabolotti@giustizia.it

CANCELLERIA - Dr.ssa De Martino- dr.ssa Lavanga -
{ex ruolo dr.ssa De Lisio)

Serenella Bellini

serenella.bellini@giustizia.it

CANCELLERIA dr. Gambucci ~ dr. Dello Jacovo

Michela Amoldoni

michelafrancesca.amoldoni@giustizia.it

CANCELLERIA ex SEZIONI DISTACCATE

Annarita Perucca
Marco Baldicchi

annarita.perucca@giustizia.it
marco.baldicchi@qiustizia.it

UFFICIO SENTENZE

Adonello Stortini

adonelio.stortini@giustizia.it




Cancelleria LAVORO

lavoro.tribunale.perugia@giustiziacert.it

Funzionario responsabile
Antonellfo PLESCIA

075.5405658
075.5405659

Cancelleria Lavoro

Antonello Plescia
Franco Guarino
QOrietta Federici

antonello.plescia@giustizia.it
franco.guarino@giustizia.it
orietta.federici@giustizia.it

UFFICIO TRADUZIONI GIURATE

Franco Guarino

franco.guarino@giustizia.it




CANCELLERIA FALLIMENTI
Direttore responsabile
fallimentare.tribunale.perugia@giustiziacert.it Aiberto Maestri alberto.maestri@giustizia.it

075 5405464

Indirizzo email

Dott.ssa Sabrina Giommetti 0755405464 sabrina.giommetti@gqgiustizia.it
Sig.ra Elena Luciani 0755405450 elena.luciani@giustizia.it
Dott.ssa Maria Giovanna Scorzelli 0755405460 mariagiovanna.scorzelli@giustizia.it




CANCELLERIA ESECUZIONI CIVILI

esecuzionicivili.tribunale.perugia@giustiziacert.it

Direttore responsabile
Alberto Maestri

075 5405464

alberto.maestri@giustizia.it

Indirizzo email

Dott.ssa Isabella Frate

0755405481

SPORTELLO UNICO delle
ESECUZIONI MOBILIARI ed
IMMOBILIARI

isabella.frate@qgiustizia.it




UFFICIO GIP/GUP

gip.tribunale.perugia@giustiziacert.it

Direttori Amministrativi
Laura Mencarelli
Monica Cuccu

Funzionario coordinatore
Antonella Todaro
075 5405855

antonella.todaro@agiustizia.it

SPORTELLO DEPOSITO ATTI

dell’Ufficio GIP/GUP

Romana Scotucci
Valter Bittoni

075 5405848
075 5405853
075 5405856

romana.scotucci@giustizia.it
valter.bittoni@giustizia.it

Ufficio Deposito sentenze

Maria Veneranda Paladino

mariaveneranda.paladino@giustizia.it

Ufficio Decreti Penali

Piera Lombardi

piera.lombardi@giustizia.it

Ufficio Corpi di reato

Natale Mosconi

natale.mosconi@giustizia.it




UFFICIO DIBATTIMENTO

penale.tribunale.perugia@giustiziacert.it

Direttori Amministrativi
Laura Mencarelli
Monica Cuccu

075.5405889
075 5405905

laura.mencarelli@qiustizia.it
monica.cuccu@giustizia.it

SPORTELLO DEPOSITO ATTI
dell’Ufficio Dibattimento

Francesca Balducci
Carolina Moriconi

Sara Palazzoli
075 5405848 - 075 5405914

francesca.balducci@qgiustizia. it
carolina.moriconi@giustizia.it
sara.palazzoli@giustizia.it

CANCELLERIA RIESAME E MISURE DI
PREVENZIONE
riesame.tribunale.perugia@gqiustiziacert.it

Antonelfa Massino

075 5405876

Ufficio GRATUITO PATROCINIO

antonella.massino@agiustizia.it

Tatiana Imbroglini

tatiana.imbroglini@giustizia.it

Ufficio ISTANZE SIAMM

D&m na Rughetti

dajana.rughetti@giustizia.it

Liquidazione spese giustizia — fatture e pagamenti

Rosangela Fiocchi

rosangela.fiocchi@giustizia.it

Ufficio Deposito sentenze ed impugnazioni

Rita Simonetti
Stefano Ronzitti

rita.simonetti@giustizia.it
stefanc.ronzitti@giustizia.it

Incidenti di esecuzione

Monica Cuccu

monica.cuccu@giustizia.it

Irrevocabilita sentenze

Christian Chiacchiarini

christian.chiacchiarini@giustizia.it




UFFICIO RECUPERO CREDITI
Direttore responsabile
Annamaria Minelli annamaria.minelli@giustizia.it
recuperocrediti.tribunale.perugia@giustiziacert.it
075.5405419

speserecuperocrediti@giustia.it

UFFICIO SPESE DI GIUSTIZIA Patrizia Paggi
(settore civile) Claudia Bellaveglia patrizia.paggi@giustizia.it
| Antonio Candeliere claudia.bellaveglia@giustizia.it

antonio.candeliere@giustizia.it

075.5405694
075.5405681
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